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MENU PRANZO

BRUSCHETTE CON FUNGHI MISTI

ANTIPASTO MISTO DELLA CASA CON PIADINA CALDA
(cubetti di mortadella, coppa estiva, salame, squacquerone)
PROSCIUTTO E PECORINO CON PIADINA

CESTINO DI PIADA

RIGATONI ALL'AMATRICIANA

STROZZAPRETI CON VERZA, MANDORLE E UVETTA
TAGLIATELLE AL RAGU

GARGANELLI CON PROSCIUTTO E ZUCCHINE

SALSICCIA NOSTRANA ALLA GRIGLIA
COTOLETTA ALLA MILANESE CON PATATINE FRITTE
GUANCIA DI MAIALE BRASATA AL SANGIOVESE

INSALATA DI CARCIOFI AL FORNO CON PROSCIUTTO CROCCANTE
VERDURE AL FORNO CON TOMINO
BATTUTA DI FASSONA PIEMONTESE

CREMA PASTICCERA CON AMARETTI

MASCARPONE CON SCAGLIE DI CIOCCOLATO FONDENTE
TORTINO DI MELE TIEPIDO CON GELATO DI CREMA
ZUPPA INGLESE

GELATO DI CREMA ARTIGIANALE CON AMARENE
ANANAS

€ 8,00
€ 8,00

€ 11,00
€ 0,50

€ 10,50
€ 11,00
€ 11,00
€ 11,00

€ 11,00
€ 12,00
€ 13,00

€ 9,00
€ 10,50
€ 11,50

€ 5,50
€ 5,50
€ 5,50
€ 5,50
€ 6,00
€ 5,00
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BEVANDE

ACQUA MINERALE 0,50
ACQUA MINERALE 0,75

COCA COLA (lattina 0,33)
COCA ZERO (lattina 0,33)
FANTA (lattina 0,33)

BIRRA ANALCOLICA BECK'S (bottiglia 0,33)
BIRRINA DI BOLOGNA (artigianale in bottiglia 0,33)
ICHNUSA NON FILTRATA (bottiglia 0,50)

BIRRINA DI BOLOGNA (artigianale in bottiglia 0,75)

CARAFFA DI VINO (1/4)
CARAFFA DI VINO (1/2)
CALICE DI VINO

CAFFE’

CAFFE’ CORRETTO
ORZO

COPERTO E SERVIZIO

€ 1,50
€ 2,50

€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50

€ 4,00
€ 5,50
€ 6,00
€ 11,00

€ 4,50
€ 7,50
€ 4,00/5,00/6,00

€ 1,50

€ 2,00
€ 2,00

€ 1,50



